debit ad solvendum insolvam vero persolutas. Et non de inscriptione  
 p[ro]fata. Debitores de p[ro]p[ri]is labor, qui stat emittit, libenter et libe-  
 ratione p[ro]nunciat. Insolvam p[ro]fata debitores in toto casu morificat  
 et amittit, Recognoscas tibi summe sup[er]iora realia d[omi]niana  
 p[ro] de persolutis nem.

## Szwed. Filio Donat. seu vendit.

Comparens personam coram offi[ci]o actib[us] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um]  
 Premis[er]it Janaty Joannes Szwed p[re]s[ent]i[um] et Nicola[us] Sacra Regis M[ag]ist[ri]  
 Ni[co]l[ai] Sankowice alias Krasnopol[is] sanus mente et corpore est. In  
 suo quousq[ue] p[ro]p[ri]o et competens omib[us] Jurisdictionib[us] suis quas  
 possidet habitas. Huic autem Jurisdictioni p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um]  
 quo ad Achem p[re]s[ent]i[um] altinet seum surwomb[us] ac bonis suis ge-  
 neratim omnibus. tota h[ab]it[us] et plenarie incorporand[is] atq[ue] subje[n]d[is]  
 salam[en]t[um] libere publice ac p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. Lucas ip[s]e in p[ro]p[ri]o  
 bono suo p[ro]p[ri]o et h[ab]it[us] cum om[n]i p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 conjugat[is] h[ab]it[us] emp[re]s et quousq[ue] p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 Cortem seu Medietatem Area cum h[ab]it[us] seu Structura et edifi[ci]is  
 integro in p[ro]p[ri]o eor[um] in metas ex una parte om[n]i p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us]  
 Puharzyki ex altera vero p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 Zan[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] et consistit, cum etiam altera Cortem seu Medie-  
 tatem fundoru[m] Hreforykowskie seu Kurykowskie dicitur in metas  
 ex una parte Kowcaki ex altera vero parte Puharyki h[ab]it[us].  
 h[ab]it[us] in suburbis extra t[er]ra[m] h[ab]it[us] et consistit, de quo p[ro]  
 Interesse tantum Recognoscet p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um]  
 Dominio p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 Angulis are et fundoru[m] p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]o. h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

attinens et pertinet per Universis, Nichil ex omnibus iuris sui proprietate de fidei incompetentis et peremptis, subdignis subque succedentibus aut quodammodo reservatis, seu exceptionibus, Verum per omnia bona et singula quae et signa tenent habuit, et possidebat, et possiderent, de eius servientibus, tam ex nullo et defectu Nobilitatis, Sicuti et iuris maiori, eiusque subdignis, et supra. Dicitur tamen fidei deo, moneta et Nummi in legibus succedentibus per se legitime creati et defectu leuitatis excepta, de qua, regali et Regni iurisdictione per et ante Alexandri emptorem eius permissa eundem quietat et liberum pronuntiat, et dedit, inscripsit et signavit, et per hoc dicitur dedit inscribit et signavit perentibus, Nec non de quibuslibet rebus eadem bona concernentibus atque de Inscriptionibus, personisque personis et personis, cum quibus personis ratione eius, Medietate bonorum ad quodvis iudicium et officio Regni tam per Janam olim Pastorem Consortem sui legitime, quam per Patrem ipsius per se legitime, cuius Personarum imperium et intentatis et dicit et concedit, quod per dedit dedit et concedit, omnia et integra iuris sui sibi ad omnia servientia bona et tenentia implerentur, et per Alexandri filii et emptoris sui, eiusque posterorum transmittit, transferat et incorporavit, quae per dedit transferat transmittit, et incorporat. Inquit quidem bona per se dedit et resignata. Jam ex nullo et defectu superioribus signis, memoratis filii et emptoris sui, eiusque posteris, coram Officiis dedit et admittit et eadem Intentionem et actualem pacificam et personam, Mores quemcumque Imperator et Nobles dicit sine etiam cum omo vindi iure et iurisdictione et observantiam iuris, Mairdeburgen dicit quae cum voluerit Officio acceptanda, Per ipsum emptorem suum Nobilem et Alexandri, et eius posteris, et eius posteris, et eius posteris.

Commissa bona quae dicitur vendita cum universis eorum utilitatibus et emolumentis, attinentibus et pertinentibus generali universi. Ut tenendi habendi possidendi, illisque quiete et pacifice usufruendi, de quibus et aliis circumstantiis quodam beneplacito vestris fructibus, libere et effectuali conversione in universi datae venditores legos

# Voiciechowski Szeptycz Kich quietati

Comparens generalem coram officio vestro quod factum capitulum Premislensium Ludovicus Johannes Voiciechowski canis mente et corpore episcopus a Terris de Abbatibus Junibus Junisdomburgis suis quibusdam propriis et commoetibus in die Pasche de quibusdam factum capitulum Premislensium quod ad vicum hunc attinet de cum vicinibus ac bonis suis quibusdam totaliter et plane incorporando atque subyungendo eadem libere quibusque licentia quae expressa est. Quia quod Ludovicus Christophorus Brethina et Alexander Szeptycz Matrem cum filio, scilicet quibusdam de summa Quasingerthum quibusdam Poloniis dicitur per eundem Christophoricum de quibusdam certa manuali ad solvendum de servatas atque factum capitulum Premislensium reboratas. Tum de eandem quibusdam de quibusdam cuius quibusdam Insomni Ludomiriana de quibusdam latitudibus, quietati, emittit liberosque et absolutos pronunciat, de quibusdam in data eiusque Insomni reborata in toto quibusdam Modificat et annulat, de quibusdam cum summa in praesentibus orationem quibusdam de servatis reboratis

# Actum in Castro Premislensium

Henri